
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ - POTVRZENÍ OJEDNÁVKY
202022007

DODAVATEL

Viktor Popule
Horní Malá Úpa 92 
542 27 Malá Úpa 
IČ: 75593629
DIČ: CZ8505290398

ODBĚRATEL
Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Kostelecká 1750, okres Praha-východ
Kostelecká 1750
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 75034549
DIČ: CZ75034549

Obecná ustanovení
Záloha závazné rezervace je stanovena na 20.000,- Kč, úhradou zálohy se stává objednávka závazná.

Konečné vyúčtování bude provedeno dle skutečného počtu osob, minimální počet je 20 platících.

Dodavatel prohlašuje, že níže uvedený objekt splňuje hygienické požadavky na ubytovací a stravovací zařízení, 
požadavky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že voda používaná v níže uve
deném objektu splňuje požadavky vyhlášky č. 252/2004 Sb. Dodavatel zajistí dostatek virucidního prostředku 
pro desinfekci rukou, který bude volně k dispozici.

Storno objednávky činí v případě zrušení pobytu ze strany odběratele v době:
>■ 40 - 15 dní před počátkem sjednaného pobytu 50% ze zálohy.
>■ Méně než 14 dní (včetně) před počátkem sjednaného pobytu 100% ze zálohy.

Při mimořádných událostech, vyhlášení karantény nad kolektivem odběratele připraveným k výjezdu, 
zákazu nebo výrazným omezením činnosti dodavatele nebo odběratele plynoucího ze zákona, nařízení 
vlády, vyšší moci apod., vrací dodavatel odběrateli celou zálohu. Dodavatel zároveň umožní odběrateli 
rezervaci pobytu v náhradním termínu.

Nepříznivé sněhové podmínky nejsou důvodem ke zrušení pobytu. Nebude-li ani jedna sjezdová trať dodavatele 
způsobilá pro sjezdové lyžování z důvodu nedostatečné sněhové pokrývky, zajistí dodavatel možnost lyžování 
na nejbližší sjezdové trati s umělým zasněžováním - Ski areál Malá Úpa. Cena jízdného se v tomto případě řídí 
ceníkem provozovatele předmětného areálu, SKiMU a.s.

Rozsah plnění
Dodavatel potvrzuje objednávku ubytování pro odběratele v níže uvedeném rozsahu plnění.

Objekt ubytování: Bouda Grizzly, Horní Malá Úpa 92, 54227, Malá Úpa
Celá ubytovací kapacita objektu je vyhrazena pouze pro akci odběratele.
Pokoje: 1 x 2 lůžka

9x4 lůžka
1x6 lůžek

Celkem 11 pokojů; 44 lůžek.

Mobil:
Email:

www.boudagrizzly.cz
www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/

+420 777 750 469
viktor.popule@boudagrizzly. cz

http://www.boudagrizzly.cz
http://www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/


OiJVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ - POTVRZENÍ OJEDNÁVKY
202022007

Termín pobytu: 22.01.2023 - 27.01.2023 (5 nocí)
Specifikace služby: Ubytování s plnou penzí

(snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, nápoj k dispozici po celý den).
Stravování začíná první den obědem a končí poslední den snídaní.
Požadavky na diety (celiakie apod.) hlaste prosím v dostatečném předstihu.
Speciální náhražkové suroviny je nutné zajistit z vlastních zdrojů.

Dodavatel zajistí transport zavazadel od silnice č.252/11 k objektu a zpět.

Počet dětí a doprovodu upřesní odběratel dodavateli týden před příjezdem.

Cena pro děti 
Pobyt: 4.000,- Kč (vč. DPH) za osobu a pobyt (800,-Kč/noc)

Jízdné na lyžařské vleky v areálu dodavatele pro 1 osobu:
Dopolední jízdné 
Odpolední jízdné 
Večerní jízdné

(09:00 - 11:45) 250,- Kč (vč. DPH)
(14:00 - 17:00) 250,- Kč (vč. DPH)
(19:00-21:00) 250,-Kč (vč. DPH)

Cena pro doprovod
Pobyt + jízdné na vleky: 0,- Kč (vč. DPH) za osobu a pobyt

Uvedená cena pro pedagogický doprovod platí pro omezený počet osob pedagogického doprovodu. Rozhodující 
je počet platících účastníků pobytu:

20-24
25-34
35 a více

platících účastníků = 3x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
platících účastníků = 4x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
platících účastníků = 5x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu

Pro osoby pedagogického i nepedagogického doprovodu, které svým počtem převyšují rámec zvýhodnění platí 
cena 800,- Kč / noc (vč. DPH a poplatku OÚ) za ubytování s plnou penzí.

    

Dodavatel: Viktor Popule Za odběratele:

Mobil:
Email:

+420 777 750 469
viktor.popule@boudagrizzly.  cz

www. boudagrizz  
www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/ 2

http://www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/

